
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO m»:RAI,

ATO DO PRESIDENTE NO 298 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar, a partir de 10/03/99, JOSÉ BENEDITO DE LIMA
OLIVEIRA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O1, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Edimar Pireneus.

2 - Exonerar, a partir de 19/03/99, ELIETE NASCIMENTO DA
SILVA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus.

3 - Exonerar, a partir de 11/03/99, EULER RUFINO DA
SILVEIRA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB.

4 - Exonerar, a partir de 16/03/99, ALEXANDRE DA SILVA
PEREIRA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Lide:rat"!çado OOB:

Publique-se e registre-se

Brasília, 24 de março de 1999

Deputado 1>~s
esidente da CLDF

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF


